MHHOBPHAYKH POCCHHU
Ka6apanno-bajaxapcknii rocy1apcTBeHHBIH
yuapepcuTeT oM. X. M. BepGexona

OPHUKA3

31 aBrycra 2020 r. Ne 416/C-O®O

r. Haapanak

Ha ocroBanuu pemtenus npremuoit komuccrn ®IBOY BO «Kabapauno-bankapcknit
rocygapcTBeHHbIH yHmBepcuteT uMm. X.M. BepGekosa» (mporokon Ne 4 or 31.08.2020 r.)
sagueants ¢ 01.09.2020 r. Ha 1 Kypc 04HO# GopmMbl 00yUeHUs IO IIporpaMMaM OaxanaBpuara |
IIpoTpaMMaM CIIEUATATETa HA MECTa 3a CHUET OMOJDKETHBIX aCCUTHOBaHHA OenepalbHOro
OroKeTa CICAYIONUX a0UTypUEHTOB:
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01.03.01 MaTremaTuka
damuana, uMsl, 0TYECTBO

Oxwuera Amxena BaxacsHa
Jlopoxosa Mapus BuktoposHa
I'eprosa JInana ApTypoBHa
Kasanosa /lnana XapabuenHa
Kyrotos Jlamup PobeproBuu
ITe63yxoB Kantemup ApceHOBAY
IToroposa Acet M6paruMoBHa
Kapamyp3oB Aciiad AyecoBrY
ITaba3oBa JIrogmuia bopucosna
OTtapoB Anas bucnanoBu4
Ymapona 3yxpa HcinamosHa
Haroepa AnuHa AcilaHoBHA
[IToptaes Mcnam 3aMHpOBHY

01.03.02 IIpukaagHas MAaTeMATHKA M HHGOPMATHKA
®damMuusa, UM, 0TIECTBO

AnbotoB Payn AprypoBu4
BekanmueB Aptyp AMUPOBHY
BunorepoB Maromer M6parumoBud
I'onrammes Vcnam UnegacoBuy
XKurynos Kantemup 3aIuMOBHY
Xurynos Oayapn bopucosuy
3angakoB Xauu XyCeHHOBHY
Karazexepa ®atuma PycianosHa
Kaposa /lnana AH30pOBHa
KywmeimeBa Anacracus CepreeBHa
Kynmxkesa Canera TumypoBHa
Mansies Jlanun AanpeeBud
MyxkoBa @atumar ManuaoBHa

Cymma
0aJI71I0B
195
182
180
179
178
175
173
171
171
169
169
168
168

Cymma
0a/L10B
189
188
179
175
173
174
174
172
171
169
169
167
167
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XapsunoB Kantemup AHI30pOBUY
[epauera @arumar Mauiosna

03.03.02 ®uszuka

daMuInA, MMsl, 0OTIECTBO

TebaeB Mcmann bamuposuy
KamvpikoB Tumyp ApceHoBHY
MammeeBa Maanna PammgorHa
MaxoTtnosa 3aupa TumypoBHa
Maprymesa Upuna 3ayposHa
Kymb6okosa Mapuana bopucosna
Kymbprmes Amup0u AcinanoBud
Mawmcuposa Muara HamuposHa
Aba3oBa ®atumar JIMKOBHA
[ITaBaeBa DHAa AXMaTOBHA
KymyxkoB Anekcanap Unpucosuy
I'onoBa Maputa MyxamenoBHa
KpsutoBa Unra Cepreesna

bakoB Actemup AcCKepoBHAY
KomsoB Myxamen Myaenosud
Tawmes Acnantu AcnanbueBud
Kapmanosa Manena MycapbuesHa
Kackynmora Kammna MyxaauaoBHa

04.03.01 Xumus

damuus, HIMsl, 0TIECTBO

AntyeB Mapat XaMuI0BUY
Ataxykun AHTOH AcrnaHOeKoBUY

Adarraroa Mapuanna Myxame1oBHa

I'yoxokoBa JlapuHa AH30pOBHA
I'ypdosa [lnana Xa4umoBHa
XKynabosa Maprna M6parumosHa
Kackymosa Canna 3aypoBHa
KeptoBa [asna MyxamenoBHa
Kerenunena Jleiina AGaynaxoBHa
Kyumesosa Paguma XKabpaunosua
MaromamoBa Anmiar TaruposHa
Mapruenkyiosa 3apera XaOmwkeBHa
MycykaeBa AnnnHa HacpennnosHa
HaxmyTtanaoB Axmen XaauIoBHd
Hsiposa JxynserTa XaaucoBHa
Opasaepa Jluana AMupoBHa
TamasoBa Pokcana McmannoBHa
Texyepa Jlunusa 3amupoBHa
Tepnoesa Xena TumyposHa
Vecauenko J{aBun BanepreBud
[IInkabaxoBa Diia AHATONIEEBHA
IIlorenoB Pyctam ApTypoBud

166
165

Cymma
0a10B
188

181
181
181
179
178
174
174
172
171
169
168
167
166
166
165
164
163

Cymma

0aJ1JI0B

189
189
187
186
185
183
182
181
179
179
177
176
175
173
173
172
171
170
169
169
168
167
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IITorenosa JIlnana 3aypoBHa

05.03.02 'eorpadus
daMuIua, UM, 0TIECTBO

AnexceeBa Hammu ApreMoBHA
ATtabuena Jleinst MypaiuHoBHA
Axmamxonosa Komuna @axpuiuHOBHA
buuoer Axmen MapaToBud

I'eprosa Mapwuana JKabpaunosHa
Xantemupokosa Tamapa bopucosHa
Komnanwuern Anexcannp Vropesuy
Kyzsxuna Jlro60Bb BsauecnaBoBHa
KynameBa Cabpuna XauuMOBHA
Xexena 3amnHa bopucosHa
Yepbmwxesa Mapet MoparuMoBHa
[MIpyxoB Mypat XamaoBud

SInosa Mara XyceHoBHA

06.03.01 buojorus
damuanga, HMs, 0TIECTBO

BonorokoBa AmMuna BsgecnaBoBHa
VrtoBa Muiana ApceHOBHA
I'mamesa A3uza by3xururoBHa
Baiimep3aeBa XaBa MaromeioBHa
Kumepa Wuna AjnekceeBHa

09.03.03 Ilpuxnagaas uaGopMaATHKA

damuansa, UMs, 0TYECTBO

Aszamarosa Okcana IOpreBHa
AdaynoB Acnanbex XapaOuesud
Bankusosa Annna HaxMynuHoBHA
Bopoxos 3anuM AH30pOBHY
["ogrammesa Mutana ApceHOBHA
Kaiirtykosa Mapuanna 3ybeposHa
Kanubarosa ApuHa bopucoBHa
Kanxomesa ®@anna 3aypbexoBHa
Kamexes Myxamen HaproBuy
Kerenunena Jxamuis PycnanosHa
Kynuera 3aiinad Pamunosna
Kypnanos OcmaH ApceHOBHY
Marapos Pobept BadyecnaBoBud
Menkousya Apmuae CMbaToBHA
Mycradaena 3amma ApceHOBHA
Haroesa Anxena FOpbeBHa

HotoB Ansbex ApTypoBHY
Cabanunena Kapuna MyparosHa
Touwnen Mcinam AnUXaHOBHY

167

Cymma
0a/1J10B
189

188
186
185
184
184
181
179
179
177
175
173
172

Cymma
0aJLI0B
205

190
188
174
153

Cymma
0aJ1JI0B
191

189
187
186
184
184
183
181
179
178
176
175
172
171
169
168
166
166
163
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[Iepne [1aBen AnexkcaHnIpoBHY
SlkoBneB Muxaun AneKkcaHIpoBAY

10.03.01 Mudopmanmonnas 6e30MaCHOCTH
damunas, AMsl, 0TIeCTBO

bpeycos Annpeit CepreeBud
Haroes Onpap ApceHOBHY

11.03.01 Pagnorexnunka
damMuIusa, HMsl, 0TIECTBO

ArnmaeB Pamazan XakumMoBUY
Anmes becnan 3apaguHoBHY
AmabokoBa @atumar A3pausioBHa
Bounaperckuit Oner BranuMuposud
I'epuer Ksznum AcimasoBud

JKuratop Anatommiit XaMua0neBUd
Kemxaes Ucnam XaxkuMoBug
KymspikoB Mypar Onerosud
Kyumenos 3axkup Hanuposuu
Ksacosa Nuna XacaniieBHa
Hayp6ues Pam3an Maromenosuy
Porosckuit Darap Huxkonaesuu
CrpsmynuH JImutpuil AnekcanapoBad
®enopor Kupuin AnexceeBud
Xexxea Mapbsina [ 'ymapoBHa
Illerora Codus XyceHoBHA
[Mypyxor Xa3peT AcnaHoBUY
Iéxun Hukura FOppesuy

11.03.03 KoncTpynpoBanHue H TeXHOJIOTHS JIEKTPOHHBIX CPEACTB

damMuIAs, AMs1, 0TIECTBO

Amxues Cang Ac1aHOBHY
Amnmukosa Jlunapa PaBunesHa
AugabaeB 3anum XaHallueBHY
baxosa 3ynbdus AOmyIKepEMOBHA
Bunyes cnam 3aypbuesnd
I'eramsa ApyTioH JIMUTprueBUY
Jléxnna Anna CepreesHa
Jlxannyesa Mapusm MyccaesHa
KasznoxoB Xa3petanu 3aypoBud
MapemykoB Axmen MyxameToBud
Oneme30B Mca AanyapoBHY
XocrtoB Temupnan MyxaauHOBHY
ITunxuera Pauca KypeimesHa
Onmuer Aptyp MyparoBud
OpxkuboB Anam AcCIaHOBUY
IOcynosa Upuna ['ymaposna

162
162

Cymma
0aJLI0B
181
178

Cymma
0aJL10B
191
189
187
186
184
184
183
181
179
178
176
175
172
171
169
168
166
166

Cymma

0aJLI0B

189
189
187
186
185
183
182
181
179
179
177
176
175
173
173
172
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11.03.04 DekTpoHNKA H HAHOJJIEKTPOHUKA
daMunsa, iMs, 0TIECTBO

Amux6epnos ['mca AcimanoBUY
Bankaposa Jlunapa PycianosHa
Bogaxos Yapum Hazuposuu
I'azapsin Aptyp Kapenosuu
I'oruer Mmicxan UnbscoBud
['stoB Ackep 3aMApPOBHY
Nyryny6ros Dibnap PycianoBud
WpanoB FOpuii AnaTonseBu4
WnucturoBa Jleiina XakumMoBHA
Kanuer Kazbex MaraguaoBu4
Kumor Actemup bubepnosn4
Kywmpimes 3ayp AH30pOBUY
KyumesoBa AnuHa AXyaauHOBHA
Mait6opona Onbra I'enHanbeBHA
Mensokera Jluana AciaHoBHa
Momnaepa [llaxuna ITamuposHa
Mynaes Mca M3mypoBud

Haroes Amum IOpbeBud
Haroesa /luana XabuneBHa
Horepos MyxammaT AXMaJHACBUY
Hzipos Mcinam Pycnanosud
OcmanoBa DibBUpa ApCEHOBHA
TxakaxoB AjnaM ApTypoBUY
[IIn63yxosa Cataneit Myxapbuesna
[ITorenosa Mapuna XabacoBHa
Iypaymosa 3apema AXMeENOBHA

15.03.02 TexHoJIorHY€ecKHe MAIIHMHBI H 000pyA0BAHHIE

damMuiusi, AMsi, 0T9eCTBO

batyes Jloyner AH30pOBHY
BbxuxoB Dipiap AHATONEEBAY
BbyxypoB Pamazan AXusamoBuq
Jlorosa Anp0rHa ATans0neBHA
Jlapua MBaH AJleKcaHIpOBAY
Mopo3zos Poman BrnagumupoBud
Carymmues Buranuii bopucosu4
Xamosa Kapuna AmypbuesHa

15.03.06 MexaTpoHuKa H POOOTOTEXHHKA
daMpns, AMs, 0TIECTBO
AdayHoBa AnpOuHa Myae/10BHa
Byryn Anexcasap BiaguMupoBrd

I'ykexxeB Parmup BanepreBnd
XKaprynora Anvna CTaHUCITaBOBHA

Cymma
0aJLI0B
187
186
185
183
182
181
179
179
177
176
175
172
171
169
168
168
167
167
166
166
165
164
164
163
162
161

Cymma
bani0B
179
176
175
174
171
169
167
165

Cymma
0aJ1J10B
187

186
185
183
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KyrotoB Myxamen ApceHOBHY
Carymmues AmuM HOppeBuy
Toxb6aepa @arumar 3aypOeKoBHa
TybaeBa 3anuna ApceHOBHA
Xamrokosa MapuanHa MuxanaoBHa
[ITagoB Mapat IO3enoBuy

lepnuer Ayec XaMuI0ueBUY
IlepyxoBa Munana Xa4nMoBHA
[Ilopora Mapssna BanepbeBHa

18.03.01 XumMuueckasi TEXHOJOTHHA
damuansa, HMsi, 0TYECTBO

Baxaesa Jlunapa CadpaunsioBHa
JTsimexoBa AjieHa AJTMXaHOBHA
Hpyrosa JInana OneropHa
Kymaea Munana XyceiHOBHA
Kymxosa Annaa MyxamenoBHa
Musuesa Mapnna PacynosHa
Txanumxokoa AnnHa ToreBHa
[ununosa Kapuna Kapansouesna

27.03.02 YopaBieHne KauecTBOM
damuansa, HMA, 0TIECTBO

AmnmarieBa Hana FOpresHa
Adayno Amupxas bopucoBud
Kambeena Muiana 3aypoBHa
Kommnanwuen Enena Mropesna
Kymexosa Mpura MyxamenoBHa
Maramaesa Jlapuna CeliiueBHa
[TiryxoB TemboT XyceHoBrd
Crebnosckas Kpuctuna IOpreBHa
Tapnoes Azamar MypaToBHY
Txarancoes Kaatemup AH30pOBAY
Xy6uesa Mapbsina KapansOuesna
[Mununos Aptyp MyxaMenoBud
Yemazokona Penara ['ycpMoBHA

27.03.04 YupagjeHne B TEXHUYECKHX CACTEMAaX
damMuIHsA, AMsl, 0TI€CTBO

JTpiexkor 3amumMxan AXMEI0BHY
3omoryxuHa AnuHa BayecniaBoBHa
JIpsaoBa Makka PyciianoBHa
Xanaxoe Ymanar PammigoBud
[umunos Vciam Anb@penoBud
[Ilomaxosa Kamuna Kanmobuesna
[Ixauepa Mmona Typkybuesna

182
181
179
179
17
176
175
172
171

Cymma
oai0B
168
168
167
167
166
166
165
164

Cymma
0a/LIoB
171
169
168
168
167
167
166
166
165
164
164
163
162

Cymma
0aJ10B
172

171
169
168
168
167
167



31.05.01 JleuebHoOE geJ10

No Cymma
DamMuansd, MMs, 0TYECTBO
0aJL10B

1.  IImyxos Jlanun Xapabuepuu 245
33.05.01 ®apmanusa
Ne o Cymma
AMWJTHSA, HMSI, OTYECTBO
0aJuIoB

1. [xamyp3aeBa @aruma McmanioBHa 220

43.03.02 Typuzm
Ne @ Cymma
aMWUJIHS, UMsl, 0TYECTBO
n/n 0aJI0B

1.  AGgpymnaeBa 3amupa TaxupoBHa 158

43.03.03 I'ocTHHHYHOE 1€J10
Ne Cymma
damums, AMs1, 0TIECTBO
n/m 0aJLI0B

1. Canora Annaa MypaToBHa 207

44.03.01 ITegaroru4veckoe obpa3oBaHue

No Cymma
damuIHs, HIM, 0TYECTBO

n/n 0aJj10B
1.  JlroroB Cepreit Uropesuu 182
2.  HKanosa Amuna AnnbepToBHA 178

45.03.01 ®unonorus (KapauaeBo-6aaxkapckuil I3bIK H JIUTEPATYpa; PyCCKHH SA3BIK
U JINTepaTypa)

Ne Cymma
damunusi, IMs, 0TYECTBO

n/n 0aJioB
1.  bammesa 3apema DpMeHOneBHa 179
2, Kasuera Mapxan MaxTueBHa 177
3.  Kepmenosa Manuna BragumuposHa 176
4. Jloxesiera puna MaromenosHa 175
5. Mup3soesa 3anmuna CyneiiMmaHOBHA 173
6.  TenmeeBa Mapusm ApTypoBHa 173

45.03.01 ®uaonorus (KabapanHo-4epKecCKUH S3bIK U JMUTEPATyPa; PYCCKUH A3BIK
U JIUTepaTypa)
Ne Cymma
damuns, UMs, 0TIECTBO

n/n 6aJls10B
1.  IllaxoBa AnnpOuHa 3aypoBHA 172
2.  JlemnekoBa AspOnHa ApTypOBHA 171
3. MakoeBa Menana XayTHueBHa 169
4.  O3oBa Mapuna PycnanoBHa 168
5.  Illepeyxera Munana OnueBHa 168
6.  IIIuG3yxora [lunapa TamocTaHOBHA 167

45.03.01 ®unonorns (Pycckuii i3bIK U JIUTEPaTypa)
Ne Cymma
damuns, UM, 0TYECTBO
0aJs10B
1.  Tabyxopa Mapus AnpbepToBHA 169
2. Axoesa Jleiina CadapoBHa 168



45.03.02 JIunrsucruka

Ne Cymma
damMuansa, M, 0OTIECTBO

n/n 0anioB
1.  Ax6ymnaroBa MuiaHa ATMMOBHa 214
49.03.01 ®usuyeckas KyJbTypa
° o Cymma

w/ AMHAJIHSA, AMSI, OTIYECTBO GAILIOB
1.  Bbaparynos Ucimam Myxamenosuu 211
2.  Ilapubopa ®atuma BuranseBna 204
3.  T'ouunseB Mancyp Pacynosuu 202
4.  Kaiinykosa Aunjia 3yOepoBHa 199
5. bxxunaes Pesyan KybarueBuy 193
6. Myp3akaHoB AnnxaH AcIaHOBUY 193
7.  Manssun EBrenns AnexkcaHapoBHA 189
8.  bposuxor Jlanunn Onerosud 188
9. KymxoBa AmMuHa MyaenoBHa 186
10. Kaitrykaer ['acan 3usBiuHOBUY 185
11. Kapnanos Amubex PobeproBuy 185
12. Kunos HUcnam XamMumieBud 183
13. Kyumenos Kantemupbex BanepreBuy 183

31.05.02 IlexmaTpus

Ne Cymma

damuana, M5, 0TIECTBO 6
aJ1J10B

1.  3ekopeena Acmun-Oaruma BanunosHa 241
38.03.02 Menea:xMeHT

Ne Cymma

DaMuIAs, HMS, 0TIECTBO 6
aJIJIOB

1. TI'yroma Kapuna AcnmaHoBHa 207

OCHOBAHUVE: poexT IprKa3a OTBETCTBEHHOTO CeKpeTaps IpueMHo# Komuccuu Jluxosa 3.P.,
pesomonus pexropa FO.K. Ansrynosa.

PEKTOP I0.K. AJIbTYOB
i



